



لزوم بهره‌گیری از توانمندی فکری و مدیریتی بانوان در راستای خلق ثروت برای جامعه

دومین نشست مشترک بانوان کارآفرین اتاق بازرگانی تبریز با محوریت «بررسی اقدامات انجام‌شده در خصوص بانوان و بررسی الزامات تدوین نقشه‌راه حوزه بانوان» با حضور رئیس اتاق بازرگانی تبریز، جمعی از هیئت نمایندگان اتاق تبریز و بانوان کارآفرین و فعال در حوزه اقتصادی استان در اتاق تبریز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، یونس ژانله؛ رئیس اتاق تبریز در این نشست ضمن تأکید بر توانمندی بانوان استان در عرصه های مختلف گفت: بانوان دارای پتانسیل های فراوانی هستند و باید از انرژی، علم، دانش و مهارت این قشر در جامعه به بهترین نحو استفاده شود.

وی با اشاره به وجود بانوان باسواد و باتجربه در عرصه تولید و تجارت در استان، بر لزوم بهره گیری از توان این افراد در راستای خلق ثروت در جامعه تأکید کرد. ژانله تأکید کرد: بانوان می توانند در کنار هم حرکت بزرگی ایجاد کرده و در زمینه تولید و تجارت، عقب ماندگی های پیشین را جبران کنند، اتاق تبریز هم در این زمینه حمایت های لازم را انجام می دهد.

رضا جعفری؛ عضو هیئت رئیسه اتاق تبریز با اشاره به تأخیر تاریخی یک دهه ای در خصوص نقش آفرینی بانوان فعال در حوزه کسب وکار در استان، از اهتمام هیئت رئیسه اتاق تبریز در تشکیل کمیسیون بانوان در اتاق تبریز خبر داد.

وی هدف از این اقدام را ایجاد وحدت و همدلی بین بانوان فعال اقتصادی در راستای توسعه فعالیت های این قشر در حوزه تولید و تجارت استان عنوان کرد.

عضو هیئت رئیسه اتاق تبریز، پله اول برای تحقق این امر را در ابتدا تشکیل کمیسیون بانوان و سپس تدوین برنامه منسجم برای گسترش حضور در عرصه های مختلف دانست. جعفری از بانوانی که دارای کارت عضویت در اتاق تبریز یا کارت بازرگانی هستند، خواست تا در تحقق این امر مهم فعالانه مشارکت کنند.

سید یوسف حسینی؛ عضو هیئت نمایندگان اتاق تبریز ضمن ابراز خرسندی از استقبال و حضور پرشور بانوان در این نشست گفت: اینکه گفته می شود، بانوان در حوزه تجارت نتوانسته اند آن چنان که باید نقش آفرینی کنند، کاملاً نادرست است.

وی افزود: در حال حاضر بانوان بسیار مؤثری چه در داخل کشور و چه در عرصه های بین المللی وجود دارند، که رقبای سرسختی برای ما به شمار می روند.

جعفر محرم پور؛ دبیر اتاق تبریز با تأکید بر نقش پررنگ بانوان در جامعه و خانواده گفت: این قشر که نیمی از جمعیت کشور را تشکیل می دهند، ثابت کرده اند که تأثیر بسیار مهمی در تمامی جنبه های زندگی دارند.

وی با بیان اینکه در حال حاضر بانوان توانمند زیادی در حوزه اقتصادی در استان فعالیت دارند، گفت: از پتانسیل این افراد می توان برای حمایت از زنان سرپرست خانوار و ایجاد ارزش افزوده بهره گرفت.

محرم پور گفت: اتاق بازرگانی تبریز به عنوان پارلمان بخش خصوصی، همواره در کنار بانوان فعال در حوزه کسب وکار است، و در این راستا ابتدا سعی در حساس سازی بانوان نسبت به جایگاه خود در جامعه و سپس اعتمادآفرینی نسبت به خود و فضای پیرامون دارد.

گفتنی است در ادامه این دیدار، جمعی از بانوان حاضر در جلسه به طرح نظرات و پیشنهادات خود در خصوص نحوه فعالیت تشکیلی پرداختند.